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Republika e Kosov6s

Komuna e lMitrovic6s Jugore

Bazuat nd nenin 9 paragt'afr 4 te LigJit Nr. 04/L-042 per Prokurimin publik ne Republiken Kosoves,
nenin 17, pika (0 te Liglit Nr.03/L-040 per veteqeverisje Lokarle, nenin l5,paragrafi 1 nelparagrafi
1'8, te Ligiit Nr' 04/L-060 per Mbeturina, sipas Ligyit 03lL-041per kufinjet Adrninistrativ Komunal,
nerri I 8, paragrafi l, pika 1 .5 dhe 1 .6 te Statutit te Konuneis, me daten 09.01 .zo2(t arrihet kio:

MARREVIISHJE piin SHiiRBIME Nii FSHTRJE DHE L RJE r.ii RRuciivn
DHE LARGIMIN E DEPONIVE ILEGALE Nii lnnrur RIN Il KOMUNiiS

SE MITROVICiiS

Palet e mamdvesihjes:

Komuna e Mih:ovices sd Jugut, te cilen e perf-aqeson z. Faton I'eci, Kryetar i Korrrunes (ne tekstin e
metejme komuna).

KRM "Uniteti" Sh.A, ne Mitrovice, te cilen e perfaqeson z. Ylber Murtezaj,U.D. Kryeshef Ekzekutiv
(ne tekstin e mtitejme "Uniteti").

Neni 1

Pirkufizimet

1.1 Shkurtesat ne kuptim te kesaj marreveshjeje kane kete dornethenie:

1.2. KRM - Kornpania Regjionale e Mbeturinave

1.3. MSH -Manreveshja per sherbime

1.4. DSHPI - Drejtoria per Sherbime publike dhe Infrastrukture

Neni 2

Qdllimi
2. l .Qellimi i marreveshjes:

2,2. Percaktirni i shdrbimeve qe KRM "Uniteti" - ne Mitrovicti, i ofron kornunes dhe standardet e
kerkuara per mernyren e ofrimit, operimit dhe rnenaxhimit te ketyre sherbimeve.

2'3' KRM "ljniteti" dhe Komuna e Mitrovicds sd Jugut t'i kryejne obligimet te specifikuara sipas kesaj
marreveshjeje.

2'4' Pershkrimi i kdrkesave pdr tnenaxhirnin cilesor te shelbirneve, duke perflshire specifikacio'et e
pherbimit, rnonirlorimin e performancds dhe raportinltn. 
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Neni 3
Fushiveprimi i shdrbimit, koh6zgatjadhe kushtet themelore

3'1 Komuna e Mitrovices se Jugut dhe "uniteti" nd Mitrovicd, dakordohen pdr t,i kryer te glithasherbimet ne perputhje me kete marreveshje.

3'2' Kio marrilveshje vlen pir periudhin, nga data 0g Janar 2026 d.erim6 31 llrill2026.

3'')' Gjate kohezgatjes te kesaj marreveshje, "uniteti" do te beje fshirlen dhe larjen e mrg6ve te qytetit
te Mitrovicds rsd Jugut sipas planit te punes, perkatesisht dinarrikes e cila d. ti clor:ezohet nga personi
pergj egj es/menaxheri i kesaj marreveshj eje.

3'4' Gjate koh'5zgiatjes se kesaj rnarreveshje, "Uniteti" do td fshrle dhe laje nugert e qytetit te kornunes
se Mitrovices 'lugore, zonds se kuf,rjve komunal sig eshte perkulizuar ne shto.lcen A.

3'5' KRM "urLiteti" e siguron terd personelin dhe pajisjet e nevojshme (sig j;lne perkufizuar ketu) perte ofruar n'je sherbim te kenaqshdm, ne menyre qe te jete ne perputhje me specifikacionet e sherbimit
qe jane perfshire ne shtojcen A te kesaj marreveshie.

Neni 4

Shdrbimet q6 do ti ofrohen
4'1'Sherbimet rqe do te ofrohen sipas kesaj marreveshje (sipas standardeve te detajuara te sherbirnit qejane parapare ne shtojcen A, fshirjen dhe larjen e n'ugeive, trotuareve dhe hapesirave publike , zbrazja e
shportave rugore' larja e shtigjeve te kembesoreve dhe shesheve m" p."purute dhe rJeponite ilegale.

Neni 5
Objektivat kryesore ti kityre shiirbimeve

5' 1'Te ofi'oje shdrbirne nd rnenyre cilesore dhe efikase ne perputhshmeri me standardet mjedisore.

5'2' Te mbrohen banoret dhe declisi nga ndotja dhe rreziqet e tlera ndaj shendetit.

Neni 6

Fuqia madhore

6' 1' Nga "Uniteti" nuk do te kerkohet qe t'i kryeje sherbimet qe jane saktdsuar nd neni 4 si me lart ndse
pengohet per ta bere kete nga ndonje fuqi madhore.

6'2' Me tennin "Fuqi madhore" brenda kesaj kontrate nenkuptojrnLe nje ngjarje qe eshte pertej kontrollit
te arsyeshem te nje pale, e cila shkakton pamundesine e permbushjes se detyrimeve te pales ne kete
marreveshje oser €shtd jopraktike dhe konsiderohet e pamundur pdr shkak td rre:thana.ue te krijuara. Ajo
perfbhin, luften, protestat, mosbincljen civile, tdrmetin, zjarin,shperthimet, sturhite, permbytjet, etj.

6'3' Fuqia madhore nuk perfshin nje ngjarje e cila shkaktohet nga neglizhenca apo veprimi me qellim
i njdres pale apo agjenteve ose pundmaresve te saj; asnje ngjarje te cilen nje pale e kujdesshme ne
menyrd td arsyeshme duhet ta kishte marrd parasysh ne kohen e ndnshkrimit te kesaj marreveshje dhe
qe mund te ishte: shmangur ose tejkaluar me permbushjen e detyrimeve ne ketd marreveshje.

6'4' Fuqia madhLore nuk perfshin pamjaftueshmerine e fondeve per te operuar ose rnoskryerjen e nje
paqerse qe duhet kryer sipas kesaj rnarreveshje.
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Neni 7
Standardet specifike td shdrbimit

7' 1'Sherbimet e fshirjes dhe larjes se mrgeve ofrohen ne perputhje me specifikacionet e hollesishme tesherbimit qe jane parapardne shtojcen A dhe qe jane permbredhur.

Neni 8
Mbledhja, transportimi dhe deponimi i mbeturinave nga shportat rrugore t6 vendosura ni!

qytet

8'l' KRM "Uniteti" siguron qe te ofroj sherbim nje here ne dite per zbrazjen e shportave mrgore tdvendosura ne qytet.

8'2' te negullt dhe te besueshem te mbledhjes se mbeturinave ngashpo et, duke u siguruar qe te giitha mbeturinat nga shportat mrgore qe(apo mblidhen onl tranriortohen ne vendet e caktuara.

8'3' Ky sherbim do te ofrohet duke ubazuar n€ Sistemin e itinerarit pdrkatdsisht ne lokacionet eshportave rugore' te cilat jand td vendosurangaDrejtoria gjegjese e Komundis se Mitrovicds.

8'4' Per shtimi perglegiese eshte vet Komuna e Mitrovicds se Jugut e cila ka perobligim qe me eti" pdr lokacionin dhe numrin e shportave ffugore ne menyre qe
te pdrfshihen n te mbledhjes.

8'5' Sipas kerkr:ses se bere paraprakishtnga anae Drejtorise se Sherbimeve publike dhe Infrastruktures
sherbime shtesiS mund te kerkohen sipas nevoj€s, edhe nd ditet para ose pas festave zyrtarc.

Neni 9

Mbulimi me shdrbime

9' 1' KRM "uniteti" sipas kesaj marreveshje eshte pergiegjese qe te ofroje shdrbime ne fshirje dhe larje
td mrgdve, zbtazjen e shportave ffugore td vendosura nd qytet, lar:gimin e mbeturinave dhe materialeve
te forta - deponi ilegale si dhe larjen e shtigjeve te kembdsoreve dhe shesheve me preparate, sig eshte
perkufizuar n€ kete marreveshje. "uniteti" eshte pergjegjes per pasterti n6 hapesiren e definuar.

Neni 10

Resurset dhe shkathtEsiti

10'1' Sherbimet e ofruara nga "uniteti" do te ofrohen nga nje ekip i trajnuar ne menyre adekuate dhe
profesionale qe i posedon shkathtesitd relevante per ta kryer shdrbimin.

10'2' Nc te gjitha objektet dhe vendet e caktuara per kete sherbim punesohen anetare te trajnuar te
personelit, te specializuar ne detyrat perkatese te tyre.

10'3' Ekipi i mernaxhimit "uniteti" nderlidhet dhe bashkerendohet me komunen dhe eshte i hapur per
inspektim nga perfaqesuesit e komunds (organi Mbikeqyres Kornunal) ne gdo kohe.

10'4' "Uniteti" siguron numdr adekuat te punonjesve me shkathtesine dhe trajnimin e duhur per t,i kryer
sherbimet sipas kesaj marreveshje. Secili punonjes mban veshur rroba qe jane sa me te rregullta dhe
me td pastra qe i lejojne rrethanat dhe mban rroba mbrojtdse personale, sig jane jeleket me dukshmeri
te lar1e, dordzat r: qdndrueshrne edhe gizmet e hehnetat e sigurise sipas levojds.
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10.5. Para dates se fillimit te irnplementirnit te kesaj marreveshje, ,,Uniteti,, 
ua ofron pdrfaqesuesve tekomunds nje liste te detajuar ne te cilen pershkruhen pajisjet (perkatesisht automjetet dhe kamionet perkete sherbim) dhe burimet njerezore qe do te percloren per r'i kryer sherbimet.

Neni 11

Monitorimi dhe raportirni
1 l ' 1' KRM "Uniteti" duhet te rnbaje "Ditar Nddrtimor" dhe td evidentoj nd bazaditore per punet e
kryera sipas kdsaj marrdveshjeje, po ashtu do te dorezon rapoftln e pun€ve tti kryera.

1 1'2' Elementet e detyrueshme qe duhet te raportohen perfshijne siperfaqet e mL2 te mrgeve te fshira,
siperfaqet e m2 te rugeve tdlara,siperfaqet e m2 td shtigleve te kembesoreve clhe shesheve me preparate
(vetem me urdherin e e autoritetit kontraktues), sasite e mbeturinave te mbledltrura (ne ton) nga deponite
ilegale dhe numrin e shportave rugore te zbrazara.

ll'3' Keto raporte verifikohen dhe rnonitorohen nga organi rnbikeqyrdis k,omunal, ose permes
zyrlait/menaxherit te kesaj marreveshjeje, si dhe ne terren pdrmes vizitave.

Neni 12

p6rgiegi6sit6 e komunis
12'l'Komuna do te mbikeqyre rregullisht, pennes nje komisioni/organi rnbikeqyres komunal p6r
menaxhim teitnaneveshjes dhe te perpiloje raporle per rnbikeqyrjen, gjendjen e l,:onstatuar, masat dhe
veprirnet qe jane marrei, perkatesisht urdheruar.

12'2'Nje kopje e raportit pasi qe eshte verifikuar dhe pranuar nga organi rnbikeqyres komunal duhet t,i
dordzohet "Unitetit".

12'3'Komuna mund ta testoje rregullisht kenaqesine e konsumatoreve me shdrbimet e ofruara, duke
pdrcaktuar procedura adekuate dhe duke e nxjerre nje raport te shkurtel per nivelin e kenaqjes se
konsumatoreve.

l2'4' Kornuna eshte e obliguar qe perveg vendosjes se shporta've rrugore, te beje zevendesirnin e te
njejtave nd rastet kur ato ddmtohen, jane te pa shfrytezueshme p6r arsye te ndryshme.

Neni 13

Pdrgiegidsiti e KRM "Uniteti"
l3 ' I ' T'i kryeje sherbimet ne perputhje me kete marreveshje me tdrd shkathtesine dhe kujdesin e duhur.

13Jz'Te respektoj dhe zbatoj dinamiken e pundve per fshirjen dhe larjen e rrugdve e cila paraprakisht
do te pergatitet nga Organi Mbikeqyres Komunal.

13'3' Te mbledhe, transportoje, trajtoje dhe deponoje te gyitha mbeturinal. e larguara nga deponite
ilegale.

13'4'Te sigurohet qe te gjitha mbeturinat e mbledhuranga deponite ilegale te dergohen ne deponine
sanitare regjionale nei "Geirmovei" apo ndonje deponi tjeter te caktuar nga komuna.

13'5'Te marre veprime prdr t'u siguruar qe asnje mbeturind e grumbulluar te rnos dep,ozitohet ilegalisht
apo pa vetld, duke e udotur rljedisin dhe duke e rrezikuar shendetin e popullates.
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13'6' Ne rast te paraqitjes se nevojes per pund shtese perkatesisht jashte dinamikes, atehere organi
Mbikeqyres Komunal, do td njoftoj me kohe dhe ate te pakten njezetekal;e r (24) o16 me heret tek
menaxheri i kesaj marreveshjeje te percaktuar nga menaxhrnenti i "Uniteti"-it. Kerkesa e paraqitur nga
organi Mbikeqyres Komunal, do te behet rne shkrim, pdrmes ernail adresels, permes telefbnit, shkreses
zyrlare te percjelle permes postes.

n'7'Tejete pergegies per zbatimtn e orarit dhe te bdje raportimin perprc,gresin, parashikirnin dhe
kontrollimin e pavarur pdr ta arritur kryerjen e shpejte dhe efikase te sherbimeve.

l3 '8' Te kete dtre rnirembaje nje linje telefonike pa pagese dhe publikisht te dukshme brenda ,,unitetit,,,
rne njd numdr te telefonit dhe/ose adresd te postes elektronike ne te cilen munclkontaktohet ne gdo kohe
te rjites dhe te jete ne gendje t'i pranoje ankesat dhe ne sekretariatin e operatives/selise se 

,,Unitetit,,.

13 '9' Ankesat do te evidentohen dhe pergigjet ne to do te jepen nd rndnyre 1e shpejte, te njerezishme
dhe efikase, si dhe duhet te mbahen dhe te vihen ne dispozicion per inspektinr evidenca me shkrim per
te githa ankesat qe jane pranuar dhe veprimet qe jane marrd ne tidhje me ank.esat e tilla.

13'10' Te siguroje mirembajtjen e rregullt dhe preventive te te gjitha automjeteve dhe pajisjeve te
nevojshme per ofrirnin e sherbimeve te saktesuara, ne!menyrd qe te ngritet nd maksirnum produktiviteti
dhe jetegjatesia e pajisjeve per perdorim.

13 ' I I 'Te jete pergjegjes per sigurine e te gyitha pajisjeve qe perdoren ne liclhje me ofrimin sh€rbimeve
te pershkruara ne kete marreveshje.

13 'r2' Eshte p€rgiegles per te siguruar kushtet e nevojshme per rnbrojtje ne pune!, me te cilat sigurohet
mbrojtja e jetes dhe e shendetit te te pundsuarve ne pajtim me ligjin.

Neni 14

Faturimi dhe pagesa

14' l 'Faturimi do te behet ndbazamujore dhe fatura dorezohet nga "Uniteti" tek Drejloria per Sherbirne
Publike dhe Infrastrukture (DSHPI).

14'2' Komuna e Mitrovices se Jugut, perkatesisht Drejtoria per Sherbime publike dhe Infrastrukture
(DSHPI) paguan "Unitetin" per sherbimin e kryer, nebazete fatures sd pranuar.

l4':f .Pagesen per sherbim do ta paguaje Drejtoria per Sherbime Publike dhe Inliastrukture (DSHpI) per
"Unitetin" dhe do te behet ne baze te raportit te dorezuar.

14'4' Qmimi per sherbimet e ofruara nga "Uniteti" jand te percaktuar ne tabel€in ne shtojcen A te kesa.;
marrevestrjeje.

14'5' "Uniteti" do t'i dorezoje Komunds se Mitrovices se Jugut perkatesisht JDrejto:rise per Sherbirne
Publike dhe infrastrukture (DSHPD faturdn per sherbimin e kryer md se largu deri me date 5 te muajit
pasues' Nese data 5 korrespondon me dite pushinri, atdhere fal.ura do te dorezohet ne diten e pare
pasuese te punes.

14'6' Komuna e Mitrovices se Jugut, perkatesisht Drejtoria per Sherbime publike dhe Infrastrukturd
(DSHPI)' do te beje pagesdn e sherbirnit pel"Unitetin", deri rne date l5 te mueLjit pasues. Nese data 15
konespondon lrle dite pushirni, atdhele pagesa behet ne diten e pzLrd pasuese td pur:rds.
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Neni 15

Obligimet e Komun6s

15' 1'Komuna obligohet para se ti transferoj mjetet financiare tek KRM ,.LINITETI,,, 
te njoftojd ate, nemenyre qe kjo e fundit te kerkoje qe keto mjete te shfrytezohen per sherbime m6 te mira perkonsumatoret e territorit te Komunes se Mitrovices sd Jugut.

Neni 16

Obligimet e KRM ,,UNITETI,,

16'1' Mjeteve financiare td pranuara ngaKomuna e Mitrovices - Jug per KRM ,,LrNITETI,,, 
t,i jepet

prioritet qe te pdrdoren per interesat dhe nevoja e KRM "UNITETI,,Njesia ne Mitrovicd, per sherbime
me te mira per konsumatoret e territorit td Komunes se Mitrovices Jugore.

Neni 17

Nd€rprerja e parakohshme e marrdveshjes

17' 1' Kjo marreveshje mund te nderpritetparaafatit per td cilin eshte lidhur me pajtimin e td dyja paleve
me shkrim ose ndse cilado pale jep njoftim me shkrim pdr nderprerje te marrtlveshjes, para skadimit.

17'2' Ndse "uniteti" nuk i ofron sherbimet e dakorduara nd perputhje me stanclardet e sherbimit qd jane
percaktuar ne kete marreveshje gjate nje periudhe te vazhdueshme prej njd muajsh, kjo marrdveshje do
td nddrpritet automatikisht dhe komuna nuk do te jete e obliguar ta paguale asnje faturd te dorezuar per
sherbimet e ofruara gjate kesaj periudhe.

Neni 18

Zgiidhja e mosmarrdveshjeve

18'l'Kontestet qd nderlidhen me sherbimin e ofruar dhe td paguar ne kuacldr te kesaj marrdveshje
zgjidhen ne radhe te pard, gjatd takimeve kontaktuese operative td rregullta. edo geshtje qe ka te bcje
me sherbimet e ofruara apo standardet e pershkruara nd kdtd marreveshje dhe qe mbetet e pazgjidhur
pasi te jetd trajtuar fillimisht duhet te shkallezohet si vijon:

18'2'Ndse nuk mund te arrihet nje zgjidhje midis "unitetit" dhe komunes, duhet te merret ne
konsideratd arbittazht i jashtdm (Gjykata Themelore nd Mitrovice), nddrsa per gdo shpenzim p6rkat6s
do te vendosd gjykata.

3.Derisa te merret vendim e te qartesohet mosmarreveshja apo pakenaqesia, ',Uniteti,, do te vazhdoje
te ofrojd sherbimet ne baze td kdsaj marreveshie.

Neni 20

Ndishkimet nd rast ti mos pErmbushjes sii marrEveshjes
20' l'Nc rast se sherbimi i kontraktuar nuk ploteson nivelin e cil€sise se parashikuar ne kete
marreveshje, atdherd organi Mbikdqyres Komunal do te kerkoj qe puna te permiresohet n€ dit6n ne
vijim.

20'2' Deisa t€ merret vendim e te qartesohet mosmarreveshja apo pakenaqdsia, ,,Uniteti,, do te
vazhdoje te ofroje sherbimet nebazete kesaj marreveshje.
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Neni 21

Rishikimi i marr€veshjes

21 ' 1 ' Kjo marreveshje dhe te giitha pjeset perberese te saj do te rishikohen sipas nevojes dhe me kerkesd
te Komurfes sd Mitrovices - Jug.

21'2' Rishikimi do te pdrqendrohet ne cilesind e sherbimit te ofruar, duke perfshird zgjerimin e
dinamikep se pundve td pdrcaktu ar rga organi Mbikdqyres Komunal.

2r'3' Per gdo ndryshim/nddrrim nd shdrbimet e ofruara qd do td ndikojd gjate implementimit td kesaj
maneves$je duhet te dakordohet nga te dyja paldt.

Neni 22

Ninshkrimi i marriveshjes

22'l' Kjo lnarreveshje nenshkruhet nd katdr (4) ekzemplare, nga dv e)ekzemplare p6r secilen pale nd
kdte man$veshje,

22'2.Pjesp pdrb€rese e kesaj m-arrb'voshje 6shte shtojcat A.

Neni 23

Hyrja ni fuqi
23' 1'Kjo rfaneveshje hyn nd fuqi ditdn e nenshkrirni t nga anae paleve t6 kdsaj marreveshje.

Paldt e marr€veshjes

Faton Peci

u
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Shtoica A - Standardet e detajuara t6 shErbimit

Shdrbimiifshirjes dhe larjes sE rrugdve nE qytetin e Komunds sE MitrovicEs-Jug, konsiston nd:

a) Fshirjen dhe larjen e rrugEve sipas dinamiklds sd pErcaktuar paraprakisht nga organi Mbikdqyr6s
Komunal, duke pdrdorur makineriadekuate pEr kEtE shdrbim si: Cisterna dhe autofshisa.

b) Zbrazia e shportave rrugore nE baza td rregullta ditore (njE here nE dite) si dhe hap6sirat rreth
shportave

c) Largimi i deponive ilegale do tE bdhet nd afat sa mE td shkurtEr kohor dhe sipas urdh6res6s s6 organit
kompetent komunal.

d) Larja e shtigjeve td kdmbdsordve dhe shesheve me preparate, do t6 behet sipas urdh6res6s s6 organit
kompetent komunal.

Fshirja dhe larja e rrugelve, trotuareve dhe hap6sirave publike duke p6rfshir6 edhe larjen e shtigjeve t6
k6mb6sordve dhe shesheve me preparate, largimin e mbeturinave dhe materialeve td forta - deponitd ilegale
si dhe zbrazjen e shportave rrugore t6 vendosura n6pdr qytet.

orrj t ,



t. Larja e rrugtive me makina adekuate
shtuar te uiit

me presion tii

rlr
Rmertimi I rrugdve dhe
she:;heve

Siperfaqja

m2
(pdr rruq€i) Sasia

Qmimi/nj
es;i pa

TVSH TVSH

Qmimi/
n lesl
meTVS

H TOTALI

1

2

Bulevardi"M bretdresha Teuta,,
& lsa Boletini 22140 1 0.0167 0.0013i 0.018 398.52

Artirn Jashari & Safet Boletini 6517 1

0.0167 0.0013 0.0'18

117.30
3 Driton M.Veliu 8000 1 0.0167 0.0013 0 018 144.00
+ Ukshin Kovaoica 9442.5 1 0.0167 0.0013 ct.018 169.97

5

Ahmet Selaci ,Martiret e Kombit,
Xhafer Deva dhe Paiazit Boletini 6650 1

0 0167 0.0013 0 018

119.70
6 Hasan Prishtina 1 050 1 0.0'167 0.0013 0r.018 18.90
7 Sheshi Skenderbeu 1 130 1 0.0167 0.0013 0.018 20 34
8 Sheshi i Lirisd 3500 1 0.0167 0.0013 0 018 63.00

o
Bulevardi"Sihemsi Ahmeti "

& " Brigada 141 Mehe Uka " 22500 1

0.0167 0.0013 0.018

405.00
10 Sheshi lsa boletini 5012.92 1 0 0167 0.0013 0.018 90.23
11 Sheshi Agim Hairizi 2536.72 1 0.0167 0.0013 0.018 45.66
12 Sheshi Mehe Uka 3284.33 1 0.0167 0.0013 0.018 59.1 1

13 Sheshi Afrim Zhitia 1642.72 1 0.0167 0.0013 0 018 29.56
1At+ Sheshi Adem Jasharr 6580.1 B 1 0.0167 0.00'13 0.018 118.44
15 Bedri Giina &Adem Voca 4597

1 0.0167 0.0013 0.018
82 74

to Fatime Hetemi 700 1 0.0167 00013 0.018 12.60

17 UQK-lbrahim Popovci 8000
1 0.0167 0 0013 0 018

144.O0

,IB
Selmiln Vojvoda &
Deshmoret e Kombit 22800

1 0.0167 0.0013 0 018

410.40

19

Agim Ramadani Katana &
Fan Noli te dielli 4368

I 0.0167 0.0013 0 018

78.62
20 Muhamet Gashi 3500 1 0.0167 0.0013 0.018 63 00
21 Evlia Qelebia 2025 1 0.0167 0.0013 0 018 36.45
22 Bislim Bajgora 5082.5 1 0.0167 0.0013 0.0'18 91.48
23 Ramadan Kelmendi 6780 1 0.0167 0.0013 0.018 122.04
24 Avni Shabani 652.5 1 0.0167 0.0013 0.018 11.74

25 Miran Haira 1 045
1 0.0167 0.0013 0.018

18.8'1

26 Kemail Ataturku 1294.25
1 0.0167 0.0013 0.018

23.30

27 Deriton Veliu -Suhodoll ZJOC
1 0.0167 0.0013 0 018

42.57
Rruga Liqeni 11250 1 0.0167 0.00'13 0 018 202.50
Shetitrcria te Liqeni 9000 1 0.0167 0.0013 0.018 162.00

Lah Nimani 1834.33
1 0.0167 0.0013 0.018

33 00

2B

29

30
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t. Fshirja e shtigjeve te kembesoffe , trotuareve
Igyg_14glqhisa dore dhe makina adekuate.

shesheve dhe s;kajeve te

{r
Em€!rlinri I rrugdve dhe
shesheve

Siperfaqja

m2
(pdr rruod) Sasia

Qmimiinj
esi p;r

TVSH TVSH

Qmimi/
njtisi
meTVS

H TOTALI

1

Bulevardi"Mbretdresha Teuta "

& lsa Boletini 13284 1 0.016 7 0.0013 0 018 239.11
2 Artim Jashari & Safet Boletini 2793 1 0.016 z 0 0013 0 018 50.27

Driton M.Veliu 2000 1 0.016'z 0.00'13 0,018 36.00
4 Ukshin Kovaqica 6892.5 1 0.016 / 0.0013 0.018 124.06

5

Ahmet Selaci ,Martiret e Kombit,
Xhafer Deva clhe Paiazil Boletini 2850

1 0.0167 ct 0013 0.018

51.30
6 Hasan Prishtina 490 1 0.0167 0.0013 0.018 8.82
7 Sheshi Skdnderbeu 1 130 1 0.0167 0.0013 0.018 20.34

Sheshi i Lirisd 3500 1 0.0167 0.0013 0 0'18 63.00

o
Bulevardi"Shemsi Ahmeti "

& " Brigada 141 Mehe Uka " 1 0500

1 0.0167 0 0013 0.018

189.00
10 Sheshi lsa boletini 5012.92 1 0.0167 0.0013 0.018 90.23
11 Sheshi Agim Hairiz 2536.72 1 0.0167 0.0013 0.0'lB 45.66
12 Sheshi Mehe Uka 3284.33 1 0.0167 0 0013 0.018 59.1 1

13 Sheshi Afrim Zhitia 1642.72 1 0.0167 0.0013 0.018 29.56
14 Sheshi Adem Jashari 6580.1 B 1 0.0167 0 0013 0.018 118.44
15 Bedri Giina &Adenr Voca 1497.36 1 0 0'167 0.0013 0.018 26.95
to Fatime Hetemi 300 1 0.0167 0.0013 0.0'18 5.40
17 UQK-lbrahim Popovcr 2286 1 0.016i' 0.0013 0.018 41.14

'18
Selman Vojvoda &

Deshmoret e Kombit 3250

I 0.0167' 0.0013 0.0'1 8

58.50

19

Agim Ramadani Katana &
Fan Noli te dielli 1344

1 0.0167' 0.0013 0.01 8

24.19
20 Muhamet Gashi 500 1 0.0167 0.0013 0.1318 9.00
21 Evlia Qelebia 450

4
I 0.0167' 0.0013 0.r118 8.10

22 Bislim Braioora 1070 1 0.0167' 0.0013 0.t)18 19 26
Ramadan Kelmendi 5050 1 0.0167' 0.0013 0.t)18 90.90

4 Avni Shabani 217 1 0.0'167 0.0013 0.018 3.90
5 Miran Haira 570 1 0.0167 0.00'13 0.t118 10 26
6 Kemail Ataturku 167 1 0.0167 0 0013 0.()'18 300
7 Deriton t/eliu -Suhodoll 1 935 1 0.0167 0.0013 0 018 34.83
8 Rruqa Liqeni 6000 1 0.0167 0.0013 0.018 108.00

Shetitorira te Liqeni 9000 1 0.0167 0 0013 0.018 162.00
Lah Nimani 1228 1 0.0167 0 0013 0.018 22.10

23

2

2

2

29

2

2
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I

Larja e rrugdve me makina
adekuate me presion td

shtuar te ujit

m2

1.00 0.0167 0.0013 0.018 0.01 8

il

Fshirja e shtigjeve te
kembesorve, trotuareve
shesheve dhe skajeve te

rrugdve me fshisa dore dhe

makina adekuate.

m'

1,00

0,0167

0.0013 0.018 0.018

ill

Larja e shtigjeve te kembesorve

dhe shesheve me preparateve,

me

urdherin e autoritetit kontraktues

m2

1.00 0.93 0.07 1.00 1.00

IV

Largimi i mbeturinave dhe

matrialeve
t6 forta nd brez td
rrugdve,bankind dhe kanale

t

1.00 18.4 r.6 20.00 20.00

V Zbrala e shportave rrugore copd 1.00 0.46 0.04 0.50 o50

Larja e rrugeve me makina adekuate me presion td
shtuar te uiit 3334.98

I

Fshirja e shtigjeve te kembesorye , trotuareve shesheve dhe skajeve te
rruodve me fshisa dore dhe makina adekuate. 1752.43

tl Laria e shtiqieve te kembesorve dhe shesheve me preparate 1.00

v Larqimi i mbeturinave dhe matrialeve te forta -deponit e eora 20.00

I Zbrazia e shoortave rruqore nd copd 0.50

TOTALI 5108.91
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